

綜合收益表

截至二零零七年十二月三十一日止年度

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
持續經營業務			
收益	7	804,895	618,572
代理費	13(a)	1,232,057	–
其他收入	9	34,139	18,100
投資收入	10	2,840	3,674
已售存貨成本		(531,867)	(237,116)
僱員福利開支	11	(180,983)	(180,810)
物業、廠房及設備折舊		(19,252)	(55,089)
服務協議無形資產及交易權攤銷		–	(9,983)
佣金開支		(43)	(36)
視作出售附屬公司部份權益之虧損	12	(76,948)	–
視作出售附屬公司之虧損	13	(143,368)	(12,140)
出售共同控制實體權益之收益	26	532,604	–
成立共同控制實體之收益	26	–	20,000
視作出售共同控制實體權益之收益	27	–	3,102,253
視作出售聯營公司部份權益之收益	27	1,549,361	–
投資物業之公平值增加		10,060	–
衍生金融工具之公平值增加	13(a)	190,126	–
其他開支		(155,099)	(202,721)
融資成本	14	(76,235)	(64,053)
應佔共同控制實體之虧損	26	(157,713)	(191,835)
應佔聯營公司之虧損	27	(519,538)	–
撇減服務協議無形資產	15	–	(90,390)
延長長期應付款項期限之收益	13(b)	9,656	–
提前贖回可換股貸款票據之收益	46	8,827	–
除稅前溢利	16	2,513,519	2,718,426
利得稅抵免	17	69	4,736
持續經營業務之年內溢利		2,513,588	2,723,162

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
終止經營業務			
終止經營業務之年內溢利	18	155,075	36,819
年內溢利		2,668,663	2,759,981
下列人士應佔：			
本公司股權持有人		2,690,639	2,836,755
少數股東權益		(21,976)	(76,774)
		2,668,663	2,759,981
年內確認為分派之股息	21	12,282	41,825
每股盈利	22		
持續及終止經營業務			
基本		2.19 港元	2.38 港元
攤薄		1.98 港元	2.09 港元
持續經營業務			
基本		2.08 港元	2.36 港元
攤薄		1.88 港元	2.07 港元